

# 采购合同

采购计划文号：CXZC2025-W1-04585

甲方（需方）：岑溪市南渡中心小学

乙方（供方）：岑溪市长光商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议：

## 第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	得力 0018 回形针	盒	5	¥1.50	¥7.50
2	得力 6058 剪刀	把	2	¥9.50	¥19.00
3	得力 8383 档案袋（10/个）包	包	2	¥12.00	¥24.00
4	得力 6250 直尺	副	5	¥5.00	¥25.00
5	得力 7303 胶水	瓶	10	¥3.40	¥34.00
6	校务日志簿 100 页	本	3	¥18.00	¥54.00
7	大红纸	张	20	¥1.90	¥38.00
8	得力 S766 中性笔芯 1.0mm 子弹头 20 支/盒	盒	2	¥20.00	¥40.00
9	会议记录簿	本	5	¥8.00	¥40.00
10	红领巾 1.2 米	条	40	¥1.50	¥60.00
11	得力 74294 钢笔式毛笔	支	2	¥35.00	¥70.00
12	得力 30248 透明胶带封箱胶带 48mm*100y	卷	10	¥8.50	¥85.00
13	大胶水	支	5	¥18.00	¥90.00
14	得力 0012 订书针	盒	50	¥1.80	¥90.00
15	得力 6600ES 中性笔 12 支/盒	盒	10	¥13.00	¥130.00
16	得力 3224-4 号国旗/套	套	5	¥38.00	¥190.00
17	天威碳粉 100g/瓶	瓶	5	¥70.00	¥350.00

18	沙龙 A4 复印纸 70G/箱	箱	2	¥258.00	¥516.00
19	美的落地扇 FS40-15F2	台	2	¥250.00	¥500.00
20	双源泉矿泉水 555ml*24 瓶/箱	箱	5	¥42.00	¥210.00
21	散装六堡茶 500g/袋	袋	4	¥85.00	¥340.00
22	LED 光管+支架	套	5	¥65.00	¥325.00
23	毛笔	支	5	¥15.00	¥75.00
24	十孔明插	个	5	¥15.00	¥75.00
25	长柄刀	把	2	¥40.00	¥80.00
26	驱风油	瓶	3	¥27.00	¥81.00
27	铁皮垃圾铲	个	10	¥9.00	¥90.00
28	八字锄头（除草）	把	3	¥35.00	¥105.00
29	拖把 40CM	个	5	¥25.00	¥125.00
30	牙签	包	10	¥1.30	¥13.00
31	水果刀	把	5	¥6.00	¥30.00
32	食品袋 5 斤装	扎	10	¥6.00	¥60.00
33	不锈钢垃圾铲	个	3	¥18.00	¥54.00
34	防水围裙	条	5	¥12.00	¥60.00
35	厨师帽	个	3	¥28.00	¥84.00
36	厕纸	捆	3	¥30.00	¥90.00
37	加厚胶桶	个	5	¥25.00	¥125.00
38	工作手套	对	5	¥3.00	¥15.00
39	航空杯/100 个	包	10	¥15.00	¥150.00
40	心相印/清风抽纸/提	提	5	¥30.00	¥150.00
41	洁劲/立白洗洁精 1.12G	瓶	10	¥15.00	¥150.00
42	草甘膦除草剂/斤	斤	10	¥15.00	¥150.00

